UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

EDITAL Nº 1311/2024/ICEX-DCC-UFMG

DE 08 DE JULHO DE 2024

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO

RESULTADO FINAL

O Departamento de Ciência da Computação do Instituto de Ciências Exatas da Universidade
Federal de Minas Gerais, torna público o resultado final do Processo de Seleção para
Estagiário, objeto do Edital nº 1311/2024, publicado no dia 08 de julho de 2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS E CONVOCADOS IMEDIATAMENTE:  (em ordem de
classificação)

Rafael Castro Araujo Beirão
Alice Brandão Ferreira de Carli

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, PORÉM NÃO CONVOCADOS NESTE MOMENTO: (em
ordem de classificação)

Lívia Caroline Rodrigues Pereira
Adalberto Nobre Neto
Mateus Krause Eleoterio
Estêvão Felipe da Fonseca
Álvaro Lima Santos

Belo Horizonte, 30 de agosto de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Alison Carmo Arantes, Usuário Externo, em
30/08/2024, às 13:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Pamela Carvalho da Silva, Usuário Externo, em
30/08/2024, às 15:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Lista 3510325         SEI 23072.235723/2024-65 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

Documento assinado eletronicamente por Murilo Silva Monteiro, Usuário Externo, em
02/09/2024, às 13:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3510325 e o código CRC D4F47226.

Referência: Processo nº 23072.235723/2024-65 SEI nº 3510325

Lista 3510325         SEI 23072.235723/2024-65 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Lista 3510325